



Datum: 10. 10. 2025

Odběratel:

**Střední odborné učiliště stavební,
Plzeň, Borská 55**

Borská 2718/55

30100 Plzeň

IČO: 00497061

DIČ: CZ00497061

Dodavatel:

ŠIMEK proficentrum s.r.o.

22

33901 Klatovy

IČO: 25247301

DIČ: CZ25247301

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
silnostěnná dutá konstrukce lisu RPGL 2030	33 028,00 Kč	1,00	21%	33 028,00 Kč	6 935,88 Kč	39 963,88 Kč
boční dorazová lišta lisu RPGL 2030	31 835,00 Kč	1,00	21%	31 835,00 Kč	6 685,35 Kč	38 520,35 Kč
děrovaná deska lisu RPGL 2030	33 028,00 Kč	3,00	21%	99 084,00 Kč	20 807,64 Kč	119 891,64 Kč
svislá lisovací jednotka RPG do rámu lisu s ozubeným hřebem a s ručním ovládáním HP1	27 714,00 Kč	4,00	21%	110 856,00 Kč	23 279,76 Kč	134 135,76 Kč
boční lisovací jednotka RPG(L) 20 do rámu s ozubeným hřebem a s ručním ovládáním	33 050,00 Kč	1,00	21%	33 050,00 Kč	6 940,50 Kč	39 990,50 Kč
sada horního a dolního korpusového nástavce	12 554,00 Kč	4,00	21%	50 216,00 Kč	10 545,36 Kč	60 761,36 Kč
šroubovací svěrka do 6 mm rastrové stěny lisu s prvem proti pádu	2 677,00 Kč	3,00	21%	8 031,00 Kč	1 686,51 Kč	9 717,51 Kč
velký svislý upínač pro upnutí do rastru lisu	3 839,00 Kč	2,00	21%	7 678,00 Kč	1 612,38 Kč	9 290,38 Kč
malý svislý upínač pro upnutí do rastru lisu	2 802,00 Kč	2,00	21%	5 604,00 Kč	1 176,84 Kč	6 780,84 Kč
360° otočná podpěra obrobků do rastru lisu	1 845,00 Kč	6,00	21%	11 070,00 Kč	2 324,70 Kč	13 394,70 Kč
lisovací jednotka s ozubeným hřebem a s ručním ovládáním do rastru lisu	9 193,00 Kč	4,00	21%	36 772,00 Kč	7 722,12 Kč	44 494,12 Kč
lisovací jednotka s ozubeným hřebem a s ručním ovládáním do rastru lisu pro napínání pásové svěrky	9 695,00 Kč	2,00	21%	19 390,00 Kč	4 071,90 Kč	23 461,90 Kč
pásová svěrka 3000 mm do rastru lisu	2 237,00 Kč	1,00	21%	2 237,00 Kč	469,77 Kč	2 706,77 Kč
malá lisovací jednotka s ozubeným hřebem a ručním ovládáním do rastru lisu	9 224,00 Kč	5,00	21%	46 120,00 Kč	9 685,20 Kč	55 805,20 Kč

Cena celkem s DPH: 598 914,91 Kč

Poznámka:

Zpráva:

Objednávku schválil:  Mgr. Miloslav Šteffek steffek@souplzen.cz	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: Jméno: Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.
Objednávku vystavil: Stanislava Mielke mielke@souplzen.cz	

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)